ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    г. Курск

О реализации Соглашения
от 19 декабря 2025 года № 082-09-2026-233,
заключенного между Министерством сельского хозяйства
Российской Федерации и Правительством Курской области,
о предоставлении субсидии из федерального бюджета
бюджету субъекта Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Соглашения от 19 декабря 2025 года                         № 082-09-2026-233, заключенного между Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и Правительством Курской области, о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, в соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области на реализацию проектов по обустройству объектами инженерной инфраструктуры и благоустройству  площадок, расположенных на сельских территориях, территориях опорных населенных пунктов, под компактную жилищную застройку (приложение № 2 к государственной программе Курской области «Комплексное развитие сельских территорий Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 06.11.2019                     № 1066-па) Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области на софинансирование расходных обязательств на реализацию проектов по обустройству объектами инженерной инфраструктуры и благоустройству площадок, расположенных на сельских территориях, территориях опорных населенных пунктов, под компактную жилищную застройку на 2026 год.
2. Министерству сельского хозяйства Курской области заключить с органами местного самоуправления Курской области соглашения о предоставлении субсидии в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет».

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области			                                                            А.Е. Чепик

___________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
_____________________________________
(место для проставления номера позиции классификации акта)
Ответственный за подготовку проекта документа:
заместитель Губернатора Курской области                __________________     _____________    __________
заместитель Председателя Правительства Курской области         (Ф.И.О.)                                    (подпись)                             (дата)
руководитель Администрации Курской области

руководитель ОИВ                                                     __________________    _____________    __________
                                                                                           (Ф.И.О.)                                     (подпись)                             (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Список рассылки:
   1.
	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

Исполнитель ОИВ: должность (полностью) _________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________ __________________ Дата: _________ Телефон___________________
                       (Ф.И.О.)                                          (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ___ экз. на _____ листах) и сдано для отправки
     _________________________
                         (дата, подпись)
(оборотная сторона бланка проектов)